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Stajım sırasında ithalat işlemlerini yönettim, gümrük mevzuatına 
uyumu sağladım, kayıt tuttum ve operasyonları iyileştirmek için aylık 
raporlar hazırladım. Ayrıca, ithalat süreçlerinin sorunsuz ilerlemesi ve 
belgelerin doğru hazırlanması için ekiplerle koordinasyon sağladım.

Excel ve şirket özel yazılımlarını kullanarak merkezi ısıtma 
sistemlerinden gelen verileri işledim ve enerji verimliliği 
düzenlemelerine uyum sağladım. Analiz edilen verileri daire 
sakinleriyle paylaştım, sorularını yanıtladım ve süreç boyunca net ve 
doğru kayıtlar tuttum.

Erasmus+ stajım sırasında dış ticaret stajyeri olarak, müşteri 
taleplerini yönettim, planlama departmanına ilettim ve departman 
talimatlarına göre tedarik sürecini müşterilere aktardım. Ayrıca 
ihracat işlemlerini takip ettim, tamamlanan ihracatların düzenli 
kayıtlarını tuttum ve ticaret operasyonlarını desteklemek için üç aylık 
ihracat raporları hazırladım.

Müşteri hizmetleri temsilcisi olarak, e-ticaret siparişlerinin günlük, 
aylık ve üç aylık raporlamalarını hazırladım, müşteri iadelerini işledim 
ve arızalı ürünleri inceleme departmanına yönlendirdim. Ayrıca, 
müşteri taleplerine uygun çözümler sundum ve mağazalara, ihtiyaç 
ve taleplerine göre doğru ürünlerin zamanında ve eksiksiz tedarik 
edilmesini sağladım.

Küresel ticaret, ithalat-ihracat işlemleri, ticaret düzenlemeleri ve 
yabancı pazar analizi konularında kapsamlı bilgi edindim. Uluslararası 
pazarlama, finans ve tedarik zinciri yönetiminde uzmanlaştım, 3,82 
not ortalaması ile güçlü bir akademik performans sergiledim. 
Gümrük işlemlerini yönetme ve uluslararası iş stratejilerini geliştirme 
konusunda pratik beceriler kazandım.

Ekonomi teorisi, piyasa analizi ve finansal sistemlere odaklandım, 
özellikle sayısal yöntemler ve veri analizi üzerinde yoğunlaştım. 
Derslerim ileri düzey makroekonomi, mikroekonomi, ekonometri ve 
uluslararası ekonomi gibi konuları içeriyor. Ocak 2025'te mezun 
olmayı planlıyorum ve ekonomi politikası, iş stratejisi ve finansal 
piyasalar konusunda sağlam bir bilgi birikimi kazandım.
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